
Chemoplast BEC, a.s.

Pražská 7
678 01 Blansko
Česká republika

Tel.: +420 606 708 587 
E-mail: sales@chemoplast.cz
Web: www.chemoplast.cz

IČ: 28293428
DIČ: CZ28293428

Ochrana osobních údajů

Informujeme Vás, že v rámci výběrového řízení bude naše společnost Chemoplast BEC, a.s. IČO:28293428 se síd-
lem Pražská 1602/7, Blansko 678 01 zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem výběru vhodného zaměstnance 
a sjednání pracovní smlouvy. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro provedení 
opatření zahrnující vzájemná jednání a vyhodnocení ze strany naší společnosti před sjednáním pracovní smlou-
vy. Mezi tyto zpracovávané údaje patří jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mailová adresa, vzdělání a 
pracovní zkušenosti. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze po dobu výběrového řízení, které nepřekročí 
3měsíce. Při zpracování Vašich osobních údajů dostatečně zabezpečíme jejich ochranu a nebudeme je předávat 
žádné jiné osobě či společnosti. V souladu s příslušnými právními předpisy Vás dále informujeme, že máte právo 
požadovat opravu, výmaz nebo zpracování Vašich osobních údajů a máte také právo vznést u naší společnosti 
námitku ohledně zpracování Vašich osobních údajů. Státním dozorovým úřadem pro oblast ochrany údajů je Úřad 
pro ochranu osobních údajů, na který se také můžete obrátit se stížností.

Chemoplast BEC, a.s.


